
UCHWAŁA NR X/108/2019
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Polic wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) Rada Miejska w Poliach uchwala, co następuje:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Police za 2018 rok postanawia się udzielić 
Burmistrzowi Polic wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Grzegorz Ufniarz
Przewodniczący Rady

Id: B421D34A-E14A-4DE7-83FF-CC834BF45F00. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały przedkładają radni Rady Miejskiej w Policach: Grzegorz Ufniarz przewodniczący Rady,
Jadwiga Molenda - wiceprzewodnicząca Rady, Andrzej Rogowski - wiceprzewodniczący Rady.

Zgodnie z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 9 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506)
Burmistrz co roku do dnia 31 maja ma obowiązek przedstawiać Radzie Miejskiej raport o stanie Gminy, który
obejmuje podsumowanie jego działalności w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwała Rady i budżetu obywatelskiego.

Burmistrz Polic w dniu 31 maja 2019 roku przedłożył Radzie Miejskiej w Policach raport o stanie Gminy
Police za 2018 rok.

Biorąc pod uwagę informacje w nim zawarte postanawia się udzielić Burmistrzowi Polic wotum zaufania.

Id: B421D34A-E14A-4DE7-83FF-CC834BF45F00. Uchwalony Strona 1




